quinta-feira, 25 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI - EPP – CNPJ:
05.503.276/0001-06. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para possível e
eventual contratação de empresa para contratação de empresa para fornecimento
parcelado de peças manutenção de bombas dosadoras de cloro e reposição do estoque,
visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento
ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 51.813,00 (cinquenta e um mil
oitocentos e treze reais). ASSINATURA: 24/04/2024. VIGÊNCIA: 24 de abril de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BEF18DB27E233540B88E4DE1ED60E22

quinta-feira, 25 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI - EPP – CNPJ:
05.503.276/0001-06. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para aquisição de
diversos modelos de conjunto motobomba horizontal com fornecimento parcelado, visando
atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento
ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 436.539,74 (quatrocentos e trinta
e seis mil, quinhentos e trinta e nove reais e setenta e quatro centavos). ASSINATURA:
24/04/2024. VIGÊNCIA: 24 de abril de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BEF18DB27E233540B88E4DE1ED60E22

		2024-04-25T08:52:28-0300